

Pachet piese pentru utilaje agricole si forestiere

I.D.: 63297578

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.914,31 RON - 8.914,31 RON

Descriere: Sfoara demaror 100 ml pt. Husqvarna 545RX - 2 buc x 201.68 lei/buc = 403.36 lei, Bujie pt Husqvarna 545RX - 4 buc x 19.33 lei/buc = 77.32 lei, Fir motocoasa 3mm/280 ml - 20 buc x 142.86 lei/buc = 2.857,20 lei, Lant pt. Stihl 50cm, 1.6mm, 3/8 - 5 buc x 73.95 lei/buc = 369.75 lei, Lant motoferastrau Husqvarna 3/8, 1.3mm - 5 buc x 44.54 lei/buc = 222.70 lei, Lama motoferastrau Husqvarna 14"/35cm - 5 buc x 62.18 lei/buc = 310.90 lei, Lama motoferastrau Stihl 50 cm, 1.6 mm - 3 buc x 109.24 lei/buc = 327.72 lei, Disc taiere motocoasa Husqvarna 545RX - 16 buc x 42.02 lei/buc = 672.32 lei, Panza circulara motocoasa Husqvarna 545RX - 4 buc x 92.65 lei/buc = 370.60 lei, Cupa suport motocoasa Husqvarna 545RX - 20 buc x 9.24 lei/buc = 184.80 lei, Piulita blocare motocoasa Husqvarna 545 RX - 20 buc x 14.29 lei/buc = 285.80 lei, Cap trimmy motocoasa Husqvarna 545RX - 20 buc x 126.00 lei/buc = 2.689,00 lei, Ham motocoasa 4 buc x 35.71 lei/buc = 142.84 lei, Valoare totala 8.914,31 lei. Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 CUI: RO 13328043 Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal Banca BCR Craiova, cod IBAN nr. RO21 RNCB0134041652710001 UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul secundar Cu stimă Cosmin Roman Serviciul Comercial CNTEE "TRANSELECTRICA" SA Societate Administrata in sistem Dualist P.L str. Brestei nr. 5, et. 2, Craiova Dolj, cod 200 581 TEL. +40 251/ 307.135 MOB. +40 748/ 291.741
